

CAIA Holding ApS

Møllerup Bygade 6B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 70 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Mie Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAIA Holding ApS Mollerup Bygade 6B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 70 27 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Kristoffersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Broparken ApS, ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar, samt øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.381	-31.296
Indtægt af kapitalinteresse	-22.366	-30.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.994	-56
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.979	-61.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.366	-30.477
Overføres til overført resultat	8.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.352
Disponeret i alt	-13.979	-61.829

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	65.589	87.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.589	87.955
Anlægsaktiver i alt	65.589	87.955
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	0	1.446
Tilgodehavender i alt	100.000	101.446
Likvide beholdninger	529	0
Omsætningsaktiver i alt	100.529	101.446
Aktiver i alt	166.118	189.401

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.589	37.955
Overført resultat	-584.624	-593.011
Egenkapital i alt	-439.035	-425.056
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	522.662	519.797
Anden gæld	77.491	74.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.153	614.457
Gældsforpligtelser i alt	605.153	614.457
Passiver i alt	166.118	189.401

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	37.955	-593.011	-425.056
Resultatandel	0	-22.366	8.387	-13.979
	130.000	15.589	-584.624	-439.035

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.994</u>	<u>56</u>
	<u>2.994</u>	<u>56</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	68.432	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	418.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.843	-30.477
Udbytte	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>15.589</u>	<u>37.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>65.589</u>	<u>87.955</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Broparken ApS	Silkeborg	50 %
